C.Plinius Fusco suo Salutem.

Cribis pgratas tibi fuisse litteras meas qbus cognō
uisti quēadmodū in thuscis otīū æstatis exigere: req
ris qd ex hoc i laurētino hyeme permutet. Nihil nū

quod meridianu romus eximitur multumq de nocte uel
ante uel post diem sum: si ager li necessitas iudicat: quæ
frequens hyeme non i. concedo, uel lyristæ post cœnam
locus: sed illa quæ dicta ut identidē retractant: ac simul me
moriæ frequenti emendatione proficiet. Habes æstate hye-
me consuetudinē nō addas huc licet uere tantū: num quæ
intra hyemem statim æstatemq mediam ut nihil de die per-
dunt de nocte paruolum acquirunt. Vale.

C.Plinii Secundi Nouocomensis Oratoris Faciūdūlū
Epistolarum Liber Octauus & Ultimus Explicit.

F I N I S.

Impressum quidem est hoc opus Taruissi per Magistrū
Ioannem M̄ercellum. Anno salutis. M,cccclxxxix.

Bibl. Jag.

*g de nocte uel
as ierit, t: quæ
e post coenam,
: ac simul me
es æstate hye
tū: num quæ
hil de die per*

*Facūdūlīm
plicit.*

per Magistrū
ccclxxvij.

Thiua conitam eu
mollibz suis r̄ scilqz
ubz suis ademis om
en̄ vocabat **H**udum
dō r̄ specim r̄ adyachiu
verbis uia dūt **A**ctus
ubz cattacum glo. ta.

Ubi sunt nos tu annul-
tum et ipse gloriabis
in liba nos i' p'cias
est pacis n's ppter no-
men tu' D' Le'vite dicas
ubie d' o' cor i' u'cet
iar i' lac'cub; u'le i' n'c
V'la' i' ang'us si'cez

us autem est ut vocatum
omnium enim cōf
abūn dōmīnū i lūs
arabīm mīmā
tūd: cum acc
pus ego nūst
dicabo. Tūcīs

us in pat glanno
nuba nos. **E**stis
nos homines cert.
Reoste dicit

us ave. **D**ominum eis
bonum regnum cui
Rabbi natus tu.